
— 19131 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 188

3120

UCHWA£A Nr XXVI/178/2008 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany nazwy ulic w miejscowo�ci Rokietnica, Gmina Rokietnica

Poz. 3120

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada
Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmieniæ Uchwa³ê nr XXXII/350/2001 Rady Gminy Ro-
kietnica z dnia 6 kwietnia 2001 roku w czê�ci dotycz¹cej
nadania nazwy ul. Huzarów dzia³ki ewid. nr 6/55 i ul. U³anów
dzia³ka nr 6/63 w miejscowo�ci Rokietnica, wprowadzaj¹c
nazwê ul. U³anów dla dzia³ki nr ewid 6/55 i ul. Huzarów dla
dzia³ki ewid. nr 6/63.

§2. Powiatowy O�rodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kar-
tograficznej w Poznaniu naniesie na mapê sytuacyjn¹ miej-
scowo�ci Rokietnica nazwy ulicy wymienion¹ w §1.

§3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
przez wywieszenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Gminy i So³ec-
twa Rokietnica.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rokietnica.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(�) Teresa Bartol



— 19132 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 188 Poz. 3120


